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Przewodniczqcy
Rady Gminy
Bielsk Podlaski

W odpowiedzi na interpelacjg Klubu Radnych Konstruktywni z dnia 15 lutego 2022r.

przekazan4W6jtowi Gminy Bielsk Podlaski dnia l8 lutego 2022 r., wyjaSniam:

1"W zwi4zkuzprzeprowadzonqkompleksow4 kontrol4 RIO w Bialymstoku, realizuj4c

zaleceniapokontrolne wezwano Ochotnicze Straze Pozame dzialaj4ce na terenie Gminy do

zloaenia deklaracji na podatek od nieruchomosci zalata20l6 -2021.

2 Jednostki OSP funkcjonuj at i dzialaj4 jako Stowarzyszenia, w zwiqzku z czym sq

podatnikami podatku od nieruchomoSci za budynki zajmowane do prowadzenia dzialalnoSci
-oraz 

grunty inajdujqce sig pod tymi budynkami. Kazdego roku, w terminie do 31 stycznia

powin.ry rttudue deklaracje na podatek od nieruchomoSci do Organu podatkowego, jakim jest

Wojt Gminy Bielsk Podlaski.
3. Zgodnie z art.274 a ustawy z dnia29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (t. j. 22021

roku po2.1540) Organ podatkowy mohe zalqdac zlohenia wyjaSnie6 w sprawie przyczyn

nigzloLenia deklaracji lub sprawozdania finansowego lub wezwa6 do ich zloZenia, jezeli nie

l.ostaly zlo1one mimt hkiego obowi4zku w wyznaczonym terminie, Siedmiodniowy termin jest

terminem zwyczajowo przyjgtym ijest stosowany w stosunku do wszystkich podatnik6w.

4. Dekf aracje zostaly zloaone przez 72 jednostek OSP dzialaj4cych na terenie gminy.

5. Zgodnie zart.293 $ I ustawy zdnia2g sierpnia 1997 r.-Ordynacjapodatkowa(t. j'22021
roku poz.l540) indywidualne dane zawarte w deklaracj i orazinnych dokumentach skladanych

przez podatnik6w, platnik6w lub inkasentow objgte s4 tajemnic4 skarbow4. Radny czy teL

klub radnych nie jest podmiotem wskazanym w tej ustawie jako uprawniony do uzyskania

takich informacii.

Otrzymujq:
l.Radny Jerzy onacik - Przewodniczqcy Klubu Radnych Konstruktywni


